
 

Ing. Pavel DVOŘÁČEK 

Narozen: 8. 6. 1972, Kroměříž 

Bydliště: Kostelany 24, Kroměříž 767 01 

 

Ženatý, tři synové 

 

vzdělání: 

Gymnázium Kroměříž, rok maturitní zkoušky 1990 

Vysoká školy ekonomické v Praze 

 

nynější povolání 

generální ředitel a předseda představenstva společnosti 

RUDOLF JELÍNEK a.s. 

 

pracoviště  

RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, 763 12 Vizovice 

 

 

1) Co se Ti vybaví, když se řekne Gymnázium Kroměříž? 

Mládí. Sny. Plány. Základ do života.   

 

2) Na koho nejvíce ze studentských let vzpomínáš? 

Spolužačky a spolužáci. Kromě kamarádů – s mnohými jsme naše přátelství přenesli i 

do pracovního života a stali se z nich mí kolegové, na profesory, kteří nám nedali nic 

zadarmo. Protože to, co do nás vštípili, jsem zužitkoval již několikrát. Např. paní 

profesorka Mikšíková.     

 

3) Měl jsi nějaký přestupek (lumpárničku) proti školnímu řádu? 

Vyhýbal jsem se nepovinným předmětům - elektrotechnice, které jsem považoval za 

zbytečné.   

4) Co bys vzkázal současným studentům naší školy? 

Aby se zaměřili na to, co je v životě zajímá a tomu se věnovali. Udělali něco navíc. 

V angličtině je hezká fráze: „ to go the extra mile“. 

 


